



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๙๐๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ปวง

๒ วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก บจก.แกลสซีแลนด์ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๒๓๙.๐๐ (ห้าพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ปวง

๓ วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านบุญชัย โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ปวง

๔ วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านคลังพลาสติก โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๒๘๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๒๖

(นายวิรัตน์ ปรามทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

รายการจัดซื้อ															
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		แกลสซีแลนด์		ร้านบุญชัย		จ.เจริญการเกษตร		คลังพลาสติก		นิเวศต่ออะโกรโปรดักส์	
				ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	เลื่อยตัดแต่งกิ่งขนาดยาว 43 ซม พร้อม ปลอกใส่	5	อัน	780.00	3,900.00	869.00	4,345.00	-	-	780.00	3,900.00	-	-	780.00	3,900.00
2	พลาสติกใส ขนาด 4 ม.*100 เมตร 150 ไมครอน UV7%	1	อัน	5,239.00	5,239.00	5,239.00	5,239.00	-	-	5,500.00	5,500.00	-	-	5,350.00	5,350.00
3	เส้นค้ายดินอินโด	16	ลูก	1,070.00	17,120.00	-	-	1,070.00	17,120.00	-	-	-	-	-	-
4	กล่องพลาสติกมีล้อ (หีบแสง) ขนาด 90 ลิตร	6	ใบ	380.00	2,280.00	469.00	2,814.00	-	-	-	-	380.00	2,280.00	-	-
รวม					28,539.00		12,398.00		17,120.00		9,400.00		2,280.00		9,250.00
รวมเป็นเงิน					28,539.00		5,239.00		17,120.00				2,280.00		3,900.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 28,539.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก บจก. แกลสซีแลนด์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 5,239.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก ร้านบุญชัย จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 17,120.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก. นิเวศต่ออะโกรโปรดักส์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 3,900.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก หจก. ร้านคลังพลาสติก จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 2,280.00 บาท